FINANCEIRA E CONTROLE,  ALÉM DA MIGRAÇÃO DE DADOS
EXISTENTES  NOS  SISTEMAS  EM  PRODUÇÃO,TREINAMENTO
DOS  SISTEMAS,  E  SUPORTE  TÉCNICO  AS  UNIDADES
OPERACIONAIS  INTEGRADAS,  PARA  ATENDIMENTO  DAS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN, no
importe global de R$: 40.189,50 (quarenta mil cento e oitenta e
nove reais e cinquenta centavos. mediante contratação direta, após
cotações de preços, realizadas no mercado e acostadas nos autos
do devido processo supramencionado.

Parazinho/RN, 18 de agosto de 2025.